
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 35.689.461,00 1.233.387,0036.922.848,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 96,66

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 13.292.175,00 458.013,0013.750.188,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 96,67

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.089.410,00 4.336.340,007.425.750,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 41,60

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.229.864,00 408.467,001.638.331,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 75,07

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.000.000,006.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 53.300.910,00 12.436.207,0065.737.117,00 81,08

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.687.934,00 80.366,006.768.300,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 98,81

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.473.620,00 31.180,002.504.800,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 98,76

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.139.301,00 576.314,005.715.615,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 89,92

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 168.424,00 331.576,00500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 33,68

Вкупно за програма : В2 14.469.279,00 1.019.436,0015.488.715,00 93,42

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.548.738,00 124.765,003.673.503,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 96,60

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.312.563,00 46.174,001.358.737,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 96,60

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.106.987,002.106.987,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.100.000,001.100.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 580.000,00580.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 660.744,00660.744,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

Вкупно за програма : К3 9.309.032,00 170.939,009.479.971,00 98,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 230.415.635,00 3.479.548,00233.895.183,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,51

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 85.261.353,00 1.422.164,0086.683.517,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,36

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 10.647.720,00 1.242,0010.648.962,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,99

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 526.216,00 20.616,00546.832,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 96,23

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 85.224,00 904,0086.128,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,95

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.117.981,00 926,003.118.907,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,97

Вкупно за програма : Н1 330.054.129,00 4.925.400,00334.979.529,00 98,53

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 119.370.679,00 2.772.925,00122.143.604,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 97,73

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 44.148.832,00 1.029.424,0045.178.256,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 97,72

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 14.012.557,00 104.600,0014.117.157,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,26

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.246.487,00 23.168,001.269.655,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 98,18
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 284.690,00 176,00284.866,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,94

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 24.897.286,00 2.511,0024.899.797,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,99

Вкупно за програма : Н2 203.960.531,00 3.932.804,00207.893.335,00 98,11

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 8.500.602,00 190.994,008.691.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 97,80

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.668.077,00 515.327,004.183.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 87,68

Вкупно за програма : Њ0 12.168.679,00 706.321,0012.875.000,00 94,51

Вкупно за сметка 623.262.560,00 23.191.107,00646.453.667,00 96,41

ВКУПНО: 623.262.560,00 23.191.107,00646.453.667,00 96,41

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:07:43



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 56.150.004,00 9.587.113,0065.737.117,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 85,42

Вкупно за програма : В1 56.150.004,00 9.587.113,0065.737.117,00 85,42

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 14.784.996,00 703.719,0015.488.715,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 95,46

Вкупно за програма : В2 14.784.996,00 703.719,0015.488.715,00 95,46

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 8.686.000,00 793.971,009.479.971,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 91,62

Вкупно за програма : К3 8.686.000,00 793.971,009.479.971,00 91,62

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 329.922.000,00 5.057.529,00334.979.529,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,49

Вкупно за програма : Н1 329.922.000,00 5.057.529,00334.979.529,00 98,49

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 202.701.000,00 5.192.335,00207.893.335,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 97,50

Вкупно за програма : Н2 202.701.000,00 5.192.335,00207.893.335,00 97,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:07:43



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2015 - 31.12.2015

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 12.168.679,00 706.321,0012.875.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 94,51

Вкупно за програма : Њ0 12.168.679,00 706.321,0012.875.000,00 94,51

Вкупно за сметка 624.412.679,00 22.040.988,00646.453.667,00 96,59

ВКУПНО: 624.412.679,00 22.040.988,00646.453.667,00 96,59

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 26.01.2016 ; Време: 15:07:43


